dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

772/10

786/10

787/10

788/10

789/10

790/10

791/10

792/10

793/10

794/10

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBunYy

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBuny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHkuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

CBepeHuna

CayHKUH AHTOH AHOpeeBunY

007971

27.04.2012

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

09.10.2017

11.10.2017

07.10.2017

09.10.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcrnopTHOE CpeaCTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

KeapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA



795/10

796/10

797/10

798/10

799/10

800/10

801/10

802/10

803/10

804/10

805/10

806/10

807/10

808/10

809/10

810/10

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

10.10.2017

11.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

13.10.2017

14.10.2017

14.10.2017

14.10.2017

14.10.2017

14.10.2017

14.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

18.10.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



811/10

812/10

813/10

814/10

815/10

816/10

817/10

818/10

819/10

820/10

821/10

822/10

823/10

825/10

826/11

827/11

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

19.10.2017

20.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

26.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

02.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe nomeuwieHne

JomoBnageHue

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



828/11

829/11

830/11

831/11

832/11

833/11

834/11

835/11

836/11

837/11

838/11

839/11

840/11

841/11

842/11

843/11

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

03.11.2017

05.11.2017

05.11.2017

05.11.2017

16.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

11.11.2017

09.11.2017

15.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

16.11.2017

27.11.2017

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



844/11

845/11

846/11

847/11

848/11

849/11

850/12

851/11

852/11

853/11

854/11

855/11

856/11

857/11

858/11

859/12

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

20.11.2017

17.11.2017

18.11.2017

23.11.2017

21.11.2017

28.11.2017

18.12.2017

22.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

25.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

07.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

JomoBnageHue

JomoBnageHune

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

KBapTupa

Hexxunoe nomeuweHne

Hexxunoe nomeuweHne

Hexxunoe nomeuwieHne

JomoBnageHue

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



860/11

861/11

862/11

863/11

864/11

865/11

866/11

867/11

868/11

869/12

870/12

871/12

872/12

873/12

874/12

875/12

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHOpeeBuny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

25.11.2017

29.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

01.12.2017

05.12.2017

07.12.2017

09.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



876/12

877/12

878/12

879/12

880/12

881/12

882/12

883/12

884/12

885/12

886/12

888/12

889/12

890/12

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHkuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKnH AHTOH
AHOpeeBny

UM CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHpOpeeBny

M CayHKNH AHTOH
AHOpeeBunY

NN CayHKUH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHppeeBny

WM CayHKWH AHTOH
AHppeeBny

NN CayHKuH AHTOH
AHOpeeBny

08.12.2017

09.12.2017

13.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

16.12.2017

16.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

23.12.2017

23.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

KeBapTupa

KeapTupa

JomoBnageHune

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS



