Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Саункин Антон Андреевич 007971 27.04.2012								
						Номер отчета договор на проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						772/10	ИП Саункин Антон Андреевич	06.10.2017	Транспортное средство	рыночная
						786/10	ИП Саункин Антон Андреевич	03.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
787/10	ИП Саункин Антон Андреевич	03.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная						
788/10	ИП Саункин Антон Андреевич	03.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная						
789/10	ИП Саункин Антон Андреевич	05.10.2017	Нежилое помещение	рыночная						
790/10	ИП Саункин Антон Андреевич	05.10.2017	Нежилое помещение	рыночная						
791/10	ИП Саункин Антон Андреевич	09.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная						
792/10	ИП Саункин Антон Андреевич	11.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная						
793/10	ИП Саункин Антон Андреевич	07.10.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная						
794/10	ИП Саункин Антон Андреевич	09.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная						

795/10	ИП Саункин Антон Андреевич	10.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
796/10	ИП Саункин Антон Андреевич	11.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
797/10	ИП Саункин Антон Андреевич	12.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
798/10	ИП Саункин Антон Андреевич	12.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
799/10	ИП Саункин Антон Андреевич	12.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
800/10	ИП Саункин Антон Андреевич	12.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
801/10	ИП Саункин Антон Андреевич	13.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
802/10	ИП Саункин Антон Андреевич	14.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
803/10	ИП Саункин Антон Андреевич	14.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
804/10	ИП Саункин Антон Андреевич	14.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
805/10	ИП Саункин Антон Андреевич	14.10.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная
806/10	ИП Саункин Антон Андреевич	14.10.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная
807/10	ИП Саункин Антон Андреевич	14.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
808/10	ИП Саункин Антон Андреевич	16.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
809/10	ИП Саункин Антон Андреевич	17.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
810/10	ИП Саункин Антон Андреевич	18.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная

811/10	ИП Саункин Антон Андреевич	19.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
812/10	ИП Саункин Антон Андреевич	20.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
813/10	ИП Саункин Антон Андреевич	24.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
814/10	ИП Саункин Антон Андреевич	24.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
815/10	ИП Саункин Антон Андреевич	24.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
816/10	ИП Саункин Антон Андреевич	24.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
817/10	ИП Саункин Антон Андреевич	26.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
818/10	ИП Саункин Антон Андреевич	25.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
819/10	ИП Саункин Антон Андреевич	26.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
820/10	ИП Саункин Антон Андреевич	30.10.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
821/10	ИП Саункин Антон Андреевич	30.10.2017	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная
822/10	ИП Саункин Антон Андреевич	30.10.2017	Домовладение	рыночная
823/10	ИП Саункин Антон Андреевич	31.10.2017	Квартира	рыночная
825/10	ИП Саункин Антон Андреевич	31.10.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная
826/11	ИП Саункин Антон Андреевич	01.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
827/11	ИП Саункин Антон Андреевич	02.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная

828/11	ИП Саункин Антон Андреевич	03.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
829/11	ИП Саункин Антон Андреевич	05.11.2017	Домовладение	рыночная
830/11	ИП Саункин Антон Андреевич	05.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
831/11	ИП Саункин Антон Андреевич	05.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
832/11	ИП Саункин Антон Андреевич	16.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
833/11	ИП Саункин Антон Андреевич	07.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
834/11	ИП Саункин Антон Андреевич	08.11.2017	Транспортное средство	рыночная
835/11	ИП Саункин Антон Андреевич	08.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
836/11	ИП Саункин Антон Андреевич	11.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
837/11	ИП Саункин Антон Андреевич	09.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
838/11	ИП Саункин Антон Андреевич	15.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
839/11	ИП Саункин Антон Андреевич	13.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
840/11	ИП Саункин Антон Андреевич	13.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
841/11	ИП Саункин Антон Андреевич	14.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
842/11	ИП Саункин Антон Андреевич	16.11.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная
843/11	ИП Саункин Антон Андреевич	27.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная

844/11	ИП Саункин Антон Андреевич	20.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
845/11	ИП Саункин Антон Андреевич	17.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
846/11	ИП Саункин Антон Андреевич	18.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
847/11	ИП Саункин Антон Андреевич	23.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
848/11	ИП Саункин Антон Андреевич	21.11.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная
849/11	ИП Саункин Антон Андреевич	28.11.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная
850/12	ИП Саункин Антон Андреевич	18.12.2017	Транспортное средство	рыночная
851/11	ИП Саункин Антон Андреевич	22.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
852/11	ИП Саункин Антон Андреевич	22.11.2017	Нежилое помещение	рыночная
853/11	ИП Саункин Антон Андреевич	22.11.2017	Нежилое помещение	рыночная
854/11	ИП Саункин Антон Андреевич	22.11.2017	Нежилое помещение	рыночная
855/11	ИП Саункин Антон Андреевич	25.11.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная
856/11	ИП Саункин Антон Андреевич	22.11.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная
857/11	ИП Саункин Антон Андреевич	23.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
858/11	ИП Саункин Антон Андреевич	23.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
859/12	ИП Саункин Антон Андреевич	07.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная

860/11	ИП Саункин Антон Андреевич	24.11.2017	Транспортное средство	рыночная
861/11	ИП Саункин Антон Андреевич	24.11.2017	Квартира	рыночная
862/11	ИП Саункин Антон Андреевич	24.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
863/11	ИП Саункин Антон Андреевич	25.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
864/11	ИП Саункин Антон Андреевич	29.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
865/11	ИП Саункин Антон Андреевич	28.11.2017	Транспортное средство	рыночная
866/11	ИП Саункин Антон Андреевич	28.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
867/11	ИП Саункин Антон Андреевич	28.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
868/11	ИП Саункин Антон Андреевич	28.11.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
869/12	ИП Саункин Антон Андреевич	01.12.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная
870/12	ИП Саункин Антон Андреевич	05.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
871/12	ИП Саункин Антон Андреевич	07.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
872/12	ИП Саункин Антон Андреевич	09.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
873/12	ИП Саункин Антон Андреевич	07.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
874/12	ИП Саункин Антон Андреевич	07.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
875/12	ИП Саункин Антон Андреевич	08.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная

876/12	ИП Саункин Антон Андреевич	08.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
877/12	ИП Саункин Антон Андреевич	09.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
878/12	ИП Саункин Антон Андреевич	13.12.2017	Транспортное средство	рыночная
879/12	ИП Саункин Антон Андреевич	15.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
880/12	ИП Саункин Антон Андреевич	15.12.2017	Квартира	рыночная
881/12	ИП Саункин Антон Андреевич	15.12.2017	Домовладение	рыночная
882/12	ИП Саункин Антон Андреевич	16.12.2017	Транспортное средство	рыночная
883/12	ИП Саункин Антон Андреевич	16.12.2017	Транспортное средство	рыночная
884/12	ИП Саункин Антон Андреевич	19.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
885/12	ИП Саункин Антон Андреевич	19.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
886/12	ИП Саункин Антон Андреевич	20.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
888/12	ИП Саункин Антон Андреевич	21.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
889/12	ИП Саункин Антон Андреевич	23.12.2017	Квартира	рыночная, ликвидационная
890/12	ИП Саункин Антон Андреевич	23.12.2017	Домовладение	рыночная, ликвидационная